№ 67 от 11 марта 2024г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ (ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК)»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости – земельного участка  с кадастровым номером 38:09:020101:2, расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д. 34 кв.1, общей площадью 1954,36 кв.м., выявлен в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности:
[bookmark: _GoBack]- Сухина Станислав Васильевич, 20.02.1959 г.р., место рождения - с.Городковка Крыжопольского р-на Винницкой обл., СНИЛС 051-268-940 55, паспорт 25 06 575805 от 09.03.2006 выдан Отделом внутренних дел Киренского района Иркутской области, зарегистрирован по месту жительства: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск ул. Кирпичная д.34 кв.1.
Право собственности Сухина Станислава Васильевича на указанный объект недвижимости подтверждается Постановлением администрации Киренского района № 166 от 13.04.2001 г.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                             В.В. Снегирев